
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 13 de agosto de 2014 Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3FE7726490CC303869B9CD38B3FC25A



quarta-feira, 13 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de Licitação Nº 0688/2014.

• Decreto nº 023/2014 de 13 de agosto de 2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3FE7726490CC303869B9CD38B3FC25A



quarta-feira, 13 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0688/2014 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0688/2014  

EM FAVOR DO CREDRO: CLAUDENY 

RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA ME 

 

CNPJ/CPF: 04.441.751/0001-02 

OBJETO: PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE CADEIRAS  UNIVERSITÁRIA, CADEIRA PROFESSOR, MESA PARA 

PROFESSOR E CONJUNTO INFANTIL, PARA SEREM UTILIZADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS EDUCANDARIO HEBERT DE SOUZ, 

ESCOLA MUNICIPAL TREZE DE JUNHO, ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ CARLOS ARAÚJO E ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE, NA 

SEDE DESTE MUNICÍPIO. 

 

Valor  R$   4.330,00(QUATRO MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2014 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2092D358E29461B06D11828308924387

quarta-feira, 13 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 13 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 

 

 

 

 

 
 

DECRETO NO 023/2014 
De 13 de agosto de 2014 

     
  

 

 

 “Nomeia membros do Conselho Municipal 

de Previdência de Bonito e dá providencias 

correlatas”. 
 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município e nas disposições da Lei Municipal n.º 082/2005, de 12 de janeiro de 

2005. 
 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1.º - Nomear para compor o Conselho Municipal de 

Previdência, criado pela lei Municipal n.º 082/2005, de 12 e janeiro de 2005, 
consoante indicação das respectivas entidades, os seguintes membros: 

 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: 

 

Titular – Rosilânia Andrade dos Santos Sá Teles 

Suplente: Moacir Júnior de Araújo Paiva 
 

Titular – Raimundo Teles Alves 

Suplente: Adenir Carvalho Rodrigues 

 

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO: 

 

Titular – Jailton Pereira da Silva 
Suplente: Leomar Alves da Cruz 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3FE7726490CC303869B9CD38B3FC25A



quarta-feira, 13 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 

 

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS 

 

Titular – Luiz Santos Zilli 

Suplente: Patrícia Campos da Silva 

 

Titular – Cristina Pires de Almeida 

Suplente: Ozéias Sá Teles dos Anjos Andrade 
 

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES INATIVOS OU PENSIONISTAS 

 

Titular – Gilson de Souza Santos 

Suplente: Flaudízio Alcântara de Oliveira. 

 
 

Artigo 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 

 

    Bonito – BA, 13 de agosto de 2014. 

 

 

 

    EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 
    Prefeito Municipal 

  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3FE7726490CC303869B9CD38B3FC25A


		2014-08-13T16:41:41-0300




